
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.08.2020 № 549    
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 12.01.2015 № 4 

 
 

 В целях актуализации муниципальной правовой базы 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 12.01.2015 № 4 (в редакции от 21.10.2016 № 811)  
«О Межведомственном Совете по противодействию незаконному обороту 
наркотиков, распространению ВИЧ-инфекции, профилактике наркомании и 
алкоголизма»: 

1.1. пункт 3 раздела III Положения о Межведомственном Совете по 
противодействию незаконному обороту наркотиков, распространению ВИЧ-
инфекции, профилактике наркомании и алкоголизма, утвержденного указанным 
постановлением, изложить в редакции: 

«Заседания Совета проводятся ежеквартально. В случае необходимости по 
решению председателя Совета могут проводиться внеочередные заседания 
Совета». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Мэр городского округа                         В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


